Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage SRN8040-150M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SRN8040-150M Details PDF
SRN8040-150M
Hersteller-Teilenummer: SRN8040-150M
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 15UH 2.4A 70 MOHM SMD
Datenblätter: SRN8040-150M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3949 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SRN8040-150M
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 15UH 2.4A 70 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3949 pcs Stock
Serie SRN8040
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" L x 0.315" W (8.00mm x 8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.157" (4.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.4A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 15µH
Q @ Frequenz 15 @ 2.52MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 2.7A
DC-Widerstand (DCR) 70 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 14MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
SRN8040-100M
Bourns, Inc.
FIXED IND 10UH 3.1A 50 MOHM
SMD
SRN8040-101M
Bourns, Inc.
FIXED IND 100UH 1A 400
MOHM SMD
SRN7
V
V SMBJ
SRN8040-220M
Bourns, Inc.
FIXED IND 22UH 2.2A 100
MOHM SMD
SRN8040-2R0Y
Bourns, Inc.
FIXED INDUCT 2UH
SRN8040-1R0Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 1UH 7.8A 10 MOHM
SMD
SRN6045TA-8R2M
Bourns, Inc.
FIXED IND 8.2UH 3.4A 55.2
MOHM
SRN6045TA-820M
Bourns, Inc.
FIXED IND 82UH 980MA 365
MOHM
293D475X9016B2TE3 AA113-310LF AAT4291IJS-1-T1 ADT7476ARQZ AM3445P-T1-PF
AQW280SZ AS3-12-12 ATA5743P6-TGQY BFG540/X BG1111C-TR
BT471KPJ66 CGA9P1X7S3D103K250KA CYIFS7818ZXC DDZ9689T-7 DDZ9V1CS-7
DSAI35-16A FAN4040CIS325 GRM1555C1H3R9BZ01D GRM1887U2A4R8CZ01D HA17339A
IPW60R045CP LPS3314-472MLC LT1021CIN-10 LT1109AI LT1963AES8-1.5
M0336RA140 M25P16-VMN6TG MB90F347ESPMC-GSE1 MDIS5N40 MLG1608B56NJTD4C
MM3345ANREH NCP305LSQ32T1G S-80927ANMP-DDQ-T2 SCW035-05 SP706TCN-L/TR
SRN3010-150M SRN3015-100M SRN3015-3R3M SRN3015-4R7M SRN4018-100M
SRN4018-3R3M SRN5015-S-FS-49 SRN6045-150M SRN6045-8R2Y T810-600G-TR
TMP47C443DM-HH54-EL TPS76718QDR TPSMC12A TS1872AIYDT V24A2M160AL